Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2023 №  211
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 09.11.2015 № 1113

В соответствии с статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, либо земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 09.11.2015 № 1113  следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4.4 слова «30 дней» заменить словами «20 дней»;
1.2. В абзаце 28 пункта 2.8.1 слова «30 дней» заменить словами «20 дней»;
1.3. В абзаце 8 пункта 3.10 слова «30 дней» заменить словами «20 дней».

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                  Д.А. Пулатов
СОГЛАСОВАНО:
И.о. заместителя главы администрации

г. Новочебоксарска по экономике и финансам

_____________Р.Ф. Ялфимова _____________2023 г.

Начальник Правового управления

администрации г. Новочебоксарска

_____________ И.П. Антонова ______________2023 г.

И.о. начальника Управления имуществом

 г. Новочебоксарска

_____________ О.Н. Арланова ___________ 2023 г.

Е.Г. Суродина
73-25-19
24.01.2023
_1379400528.doc
[image: image1.png]